
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ТУРИЗМА И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
(МКУ «УМПТИС») 

 

ПРИКАЗ 

от «01» декабря 2022 г.   № 4 

 

О создании на базе отдела                       

по делам молодёжи                              

МКУ «УМПТИС» Ресурсной 

площадки по развитию 

добровольчества (волонтёрства) 

 

 

В целях создания условий для успешной социализации и самореализации 

населения, повышения роли участия добровольцев (волонтёров) в общественной 

жизни, во исполнение перечня поручений Губернатора Белгородской области по 

обеспечению социально-политической стабильности и формированию 

солидарного общества Белгородской области 29 августа 2018 года, на основании 

Модельного стандарта работы Ресурсных площадок по развитию 

добровольчества (волонтёрства) в муниципальных образованиях Белгородской 

области приказываю: 

 

1. Создать на базе отдела по делам молодёжи МКУ «УМПТИС» Ресурсную 

площадку по развитию добровольчества (волонтёрства) в Ивнянском районе;  

2. Утвердить Положение о работе Ресурсной площадки по развитию 

добровольчества (волонтёрства) в Ивнянском районе (прилагается).  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКУ «УМПТИС»  

 

 

 Е.Ю. Быкова 

 

 

 


